
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌC LÂM 
 

  

Số: 37/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Ngọc Lâm, ngày 02 tháng 4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc ban hành quy chế Tổ chức và hoạt động của lực lượng  

Dân phòng PCCC trên địa bàn xã Ngọc Lâm  

 
  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LÂM 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật phòng cháy và chữa cháy; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 

31/7/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa 

cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Thông tư số 66/2014/TT-BCA ngày 26/12/2014 quy định chi tiết 

một số điều của Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31/7/2014 quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Ngọc Lâm, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Tổ chức và hoạt động 

của lực lượng Dân phòng PCCC trên địa bàn xã Ngọc Lâm,  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký . 

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã, Tài chính - kế toán, Công an xã, 

các ban ngành đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Chủ tịch; PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

  

 

Nguyễn Hữu Hoan 

 


		2024-04-02T10:18:42+0700


		2024-04-02T10:19:47+0700




